

---

# Nordic Nutrition Partner A/S

**CVR-nr.: 43875795**

Stejlbjergparken 17B  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2025**

---

**Dennis Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Nutrition Partner A/S  
Stejlbjergparken 17B  
7120 Vejle Øst  
e-mailadresse: dennisjorgens@gmail.com  
CVR-nr.: 43875795  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med korn, uforarbejdet tobak, såsæd og foderstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør kr. 259.239, -  
Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 123.937, -

Ledelsen anser på baggrund af ovennævnte resultatet som acceptabelt.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en positiv udvikling i 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>97.801</b>	<b>164.030</b>
Personaleomkostninger		-64.848	-157.930
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.953</b>	<b>6.100</b>
Andre finansielle indtægter		1.319	350
Øvrige finansielle omkostninger		-1.364	-289
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.908</b>	<b>6.161</b>
Skat af årets resultat		-8.971	-4.663
<b>Årets resultat</b>		<b>23.937</b>	<b>1.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		23.937	1.498
<b>I alt</b>		<b>23.937</b>	<b>1.498</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	195.693
Andre tilgodehavender		0	9.509
Kontraktlige aktiver		0	24.351
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>229.553</b>
Likvide beholdninger		566.940	289.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>566.940</b>	<b>518.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>566.940</b>	<b>518.678</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		25.435	1.498
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>425.435</b>	<b>401.498</b>
Skyldig selskabsskat		8.971	4.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.971</b>	<b>4.663</b>
Gæld til banker		0	3.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	120
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		69.198	78.520
Skyldig moms og afgifter		63.326	30.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.534</b>	<b>112.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.505</b>	<b>117.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>566.940</b>	<b>518.678</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret